
PACHET CURATENIE

I.D.: 81427191

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 920,00 RON - 920,00 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA SET 10.000 14.2863 142.86 27.14 2 PROSOP DE HARTIE BUC 10.000 17.6470 176.47 33.53 3 SANO GRESIE BUC 4.000 26.0500 104.20 19.80 4 SANO CLEAR GEAM BUC 5.000 15.1260 75.63 14.37 5 DUCK WC BUC 6.000 11.7650 70.59 13.41 6 CLOR BUC 5.000 6.0500 30.25 5.75 7 DEODORANT WC SANO BUC 10.000 9.2440 92.44 17.56 8 ODORIZANT BOZO 3.000 26.8900 80.67 15.33
